

**Erhvervsejendommen Hovedvagtsgade 4  
ApS**

**CVR-nr. 25836820**

**Hovedvagtsgade 4, 1.mf**

**1103 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nicolai Yde

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Erhvervsjendommen Hovedvagtsgade 4 ApS  
Hovedvagtsgade 4, 1.mf  
1103 København K

CVR-nr.: 25836820

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Nicolai Yde, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 226 t.kr. mod et overskud på 106 t.kr. i 2013. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		248.592	251
Andre driftsindtægter		23.480	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.221)</u>	<u>(6)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>258.851</b>	<b>245</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(48.565)</u>	<u>(49)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>210.286</b>	<b>196</b>
Andre finansielle indtægter		61.129	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.464)</u>	<u>(82)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>228.951</b>	<b>124</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(3.000)</u>	<u>(18)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>225.951</u></b>	<b><u>106</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>225.951</u>	<u>106</u>
		<b><u>225.951</u></b>	<b><u>106</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.578.758	2.627
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.578.758</u>	<u>2.627</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.578.758</u>	<u>2.627</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		431.146	0
Udskudt skat	4	154.000	157
Andre tilgodehavender		11.231	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>596.377</u>	<u>159</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		243.005	479
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>243.005</u>	<u>479</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>122.158</u>	<u>97</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>961.540</u>	<u>735</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.540.298</u></u>	<u><u>3.362</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.249.887</u>	<u>1.024</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.374.887</u></b>	<b><u>1.149</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.121.000	2.121
Deposita		<u>31.911</u>	<u>32</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.152.911</u></b>	<b><u>2.153</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48
Anden gæld	6	<u>12.500</u>	<u>12</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.165.411</u></b>	<b><u>2.213</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.540.298</u></u></b>	<b><u><u>3.362</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.023.936	1.148.936
Årets resultat	0	225.951	225.951
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.249.887</b>	<b>1.374.887</b>



**Noter**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	12.500	12
	<b>12.500</b>	<b>12</b>